[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2017 г. № 05
с. Ельцовка

Об избрании заместителя председателя Мандатной комиссии Ельцовского районного Совета депутатов
В соответствии со статьей 10 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов, протоколом № 2 заседания Мандатной комиссии и Положением о постоянных комиссиях Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность заместителя председателя Мандатной комиссии Ельцовского районного Совета депутатов Фролова Андрея Николаевич, депутата, избранного по избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Ельцовского районного Совета депутатов

   Н.Н. Заключаева